
 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

      Prot.  2699 C/1                                                                                         ANGRI  07/05/14 

                                                                      
                                                                       A :  Dsga sig.ra Piccolo Michelina 
                                                                                            
                                                                      E,P.C.  RSU/ ALBO sito Web scuola 

 

ANNO SCOLASTICO  2013/14 

 

Oggetto : ORDINE DI SERVIZIO -  relazione di servizio ferie non godute personale ATA   

                                                              a.s.2012/13. 

 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 
                                                 

   Visto l’art.2109 c.c. 

   Visto il D.Lgs. 16/04/94 n.297; 

   Visto il D.Lgs.  30/03/01 n.165; 

   Visto  l’art.13 c.10 del CCNL29/10/07; 

   Visto il Contratto integrativo d’Istituto vigente; 

   Visto le Direttive di massima al Dsga Prot.4505C/1 del 10/09/13; 

   Visto l’O.d.S. prot. 2461C/1 del 22/04/14; 

    

 

D I S P O N E 

 
      la S.V.  presenterà  puntuale relazione di servizio entro il  14/05 p.v.  su ferie    

      non godute personale ATA a.s. 2012/13 precisando: 

    a) nominativi dell’unità di personale ATA con  ancora ferie non godute anno sc.2012/13; 

    b) le  particolari esigenze di servizio  ovvero le motivate esigenze di carattere personale e di  

       malattia  che  ne abbiano impedito il godimento in tutto o in parte; 

    c)Prospetto analitico debitamente firmato su gg. spettanti e per i quali verrà disposto, dopo i  

       debiti  accertamenti da parte dello Scrivente, giusto e doveroso provvedimento di collocamento     

      in ferie  d’ufficio. 

      

 

 

 

                                                                           IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                  Giuseppe   Santangelo 
Per notifica ________________________ 


